各　　　位

会 社 名 東急不動産株式会社

代表者名 代表取締役社長　金指　潔

（コード番号８８１５　東証第１部）

問合せ先 財務部統括部長　木村　昌平

TEL(03)5458-0648

当社の連結子会社である株式会社松坂商店は、以下の通り、解散することとなりましたのでお知らせいたします。

１．当該子会社の概要

1) 商号 株式会社松坂商店

2) 所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目21番2号

3) 代表者 今枝　克弘

4) 設立時期 昭和29年２月

5) 資本金 10,000,000円

6) 株主 恵比寿都市開発合同会社（当社連結子会社）　100％

7) 事業内容 不動産の開発等

２．解散の理由

当該子会社は、東京都渋谷区において事業用土地を保有・賃貸しておりましたが事業を終了するため、

解散することといたしました。

３．今後の日程

1) 解散のための同社における臨時株主総会 平成20年11月25日

2) 清算結了 平成21年２月下旬（予定）

４．当期業績の見通し

本件による変更はございません。

以　上

平成20年11月25日

記

子会社の解散に関するお知らせ

Yumi_Nakano
FASF